
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

  листопада 2022 року м. Чернігів №  

Про затвердження Програми 
підтримки народжуваності у місті 
Чернігові на 2023-2027 роки

Керуючись статтями 34, 40, 52 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, підпунктом 3 пункту 1 статті 91 Бюджетного 
кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року 
№ 252 “Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану” із змінами, з метою підтримки громадян міста при народженні 
дитини, задля покращання демографічних процесів у місті Чернігові, 
виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в :

1. Затвердити Програму підтримки народжуваності у місті Чернігові на
2023-2027 роки (далі - Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити
фінансування видатків, виходячи з фінансових можливостей бюджету 
територіальної громади міста Чернігова на 2023-2027 роки, для виконання 
заходів Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
Керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


